和経協令 5発第 56号

                           令和 5年 11月 8日

支部会員各位

                          和歌山県経営者協会

                             日高支部長 高垣 太郎

第１（１６６）回 日高支部会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまし

て、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度１回目の支部会では、消費税の仕入控除の要件として１０月にスタートした「イ

ンボイス制度」について、事業所として対応しなければならない点やスタートしてからわかっ

てきた問題点などについて実例を交えながら解説していただきます。

時節柄お忙しいとは存じますが、是非ご出席いただきますようお願いいたします。

なお、実務ご担当者のご同伴についても歓迎いたします。

                        敬具

記

１．開催日時  令和５年１２月４日（月）１２：００～１４：００

２．会  場  「花ご坊」 （TEL:0738-22-2326）

３．次  第 （１）昼食（ご準備しております）

（２）開会：支部長あいさつ

（３）講話：「始まってわかった！『インボイス制度』のあるある」

 税理士法人 きしゅう会計 代表社員 名倉健三 氏

（４）意見交換、事務局連絡 他

４．出欠通知  ご出欠は、同封の「出欠通知」にご記入の上、FAXにて

１１月２７日（月）迄に御坊商工会議所あてにお願いします。

以上

第１（１６６）回 日高支部会

出 欠 通 知

１．日 時  令和５年１２月４日（月）１２：００～

２．会 場  「花ご坊」

・出席します

              （○印をお付け下さい）

・欠席します

貴 社 名

ご出席者

役  職  名 ご  氏  名

ご出席通知は御坊商工会議所宛に FAX にてお願い申し上げます。

御坊商工会議所   FAX：０７３８－２３－１２４５
            TEL：０７３８－２２－１００８

          ＜申込み締切日 １１月２７日（月）＞

和歌山県経営者協会